EMENDA AO PLO N° 126/2017 II I 1 11 111 1 11 11 II I I 1 II III

ht -ft/~t cie aiia - SP

- ' 7c~ L9Yczam/&.
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 0003074/2017
Data: 19/07/2017 Horário: 16:30

LealelatIvo - EM 76/2017

Assunto: Dispõe sobre a necessidade dos hotéis, motéis, casas noturnas, bares e similares a
anexar aviso em local visível sobre os crimes praticados contra crianças e adolescentes e suas
penas e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

IO Vereador abaixo subscrito propõe emenda ao PLO N° 126/2017,  protocolizado
nesta Casa em 28/04/2017, de minha autoria.

EMENDA SUPRESSIVA:
Suprimi o artigo 4° do projeto de lei ordinário n° 126/2017.

EMENDA MODIFICATIVA:
O Artigo 5° do projeto de lei ordinária n° 126/2017 passa ser Artigo 4°, com a

seguinte redação:
í9à

"Art. 4° As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão pc$
conta dos estabelecimentos citados nesta Lei."

O Artigo 6° passa a ser o Artigo 5°, mantendo a mesma redação. 	 sk".
ti

JUSTIFICATIVA: As alterações aplicadas por meio desta emenda sai

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", 13 de Jul 	17.

necessárias para dar condições de tramitação ao projeto em questão.

Matheus Val 	de Carvalho
eador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Pivenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1